Красноперекопский
филиал

МИНИСТЕРСТВО ЖКХ РК

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«ВОДА КРЫМА»

(ГУП РК «Вода Крыма»)

Привокзальная ул., д. 13, г. Красноперекопск, Республика Крым, Россия, 296000

Тел. (36565) 2-16-56, 2-35-85, Факс (36565) 2-16-56, e-mail: krpr.office@voda.crimea.ru

8(800) 506-00-05, 8(800) 506-00-06, www.voda.crimea.ru
 ИНН 9102057281; КПП 910643001; ОКПО 00772458350005; ОГРН 1149102120947

06.08.2024 № 1916/01-15/08 Главе администрации Славновского

сельского поселения Раздольненского

района Республики Крым

Харченко Н.Н.

Уважаемая Неля Николаевна!

Для оперативного устранения аварийных ситуаций на сетях

водоснабжения и водоотведения, в случае выявления аварий, просим Вас

рассмотреть возможность оперативной передачи информации в диспетчерскую

службу Красноперекопского филиала ГУП РК «Вода Крыма».

Информацию можно передать по номерам телефонов:

- (36565) 2-35-85

- +7978 877 44 90.

Директор филиала В.И. Яцишин

Исп. В.Н. Перепелица

mailto:office@voda.crimea.ru